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Mötets inledning 

Några intressanta fynd från den senaste tiden dryftades innan en 

dagordning sattes samman som i stort speglar rubrikerna i protokollet 

som följer nedan. 

FiG-2024 

De flesta Nrk-arter är validerade och texter är skrivna, några återstår och 

består främst i obehandlade blanketter. Bland Rrk-arterna återstår 

ytterligare fler. Några utstående frågor togs upp i ett varv runt bordet där 

SK lyfte: Fenologi för vinterhämpling, lappugglans expansion, fenologi 

för rosenstare, spår av tretåig hackspett. JBL: Fenologi för trana. OB: 

Fenologi för gluttsnäppa och datum för arttexternas färdigställande. DL:  

Validering av gråhakedopping. 



En mus gjorde entré över tröskeln till köket varpå mötet pausades. Arten 

förmodades vara skogsmus men kunde inte med säkerhet bestämmas 

efter en stunds observation. Fascinerade och fiffiga ledamöter åtlade med 

ost från fikabordet och fotodokumentation fortlöpte. 

JS gick igenom några fenologirekord bland tropikflyttarna och PU 

avslutade varvet med en genomgång av äldre fynd där valideringen inte 

avslutats. 

Raritetsrapporter 

Inkomna blanketter diskuterades och godkändes, underkändes eller 

bordlades. Bland de bordlagda kommer kontakt tas med rapportörer och 

sakkunniga innan diskussioner inför beslut återupptas. JS kommer 

sammanställa våra motiveringar för de fynd som underkänns. 

Nya datum 

Den 5 april ska alla fynd för publicering i FiG-2024 vara validerade och 

texter skrivna varpå korrekturrundor tar vid. 

Mötets avslutning 

Som sista punkt diskuterades skedstorkar och lämpligt 

häckningskriterium för det bo och de skedstorkar som observerats i 

Göteborgs södra skärgård sommaren 2024. Idag är fyndet rapporterat 

med aktivitet ”besöker bebott bo” som, om det är korrekt, utgör ett starkt 

belägg för säkerställd häckning. En alternativ aktivitet är ”bobygge”, 

vilket felaktigt har utgjort kriterium för säkerställd häckning i 

Artportalen, men som nyligen korrigerats efter påpekande från PU. 

Skedstorksfyndet skulle vid ett aktivitetsbyte alltså gå från säkerställd 

häckning till trolig häckning. Kontakt har tagits med internationell 

expertis och diskussioner kommer fortsätta med rapportör och 

sakkunniga innan kategorisering och publicering av fyndet.  


